
Technický list

TextFlow 12

Měřicí projektor s obrazovkou a objektivem PJ-PLUS, Typ: P1010A

Údaje o objednávce

Artikové číslo 493513 P1010A

GTIN 4946368848181

Třída artiklu 44C

Popis

Provedení:
Profilprojektor pro přesnou kontrolu malých a středně velkých obrobků pomocí průchozího
osvětlení a nasvětlení. Univerzální přístroj pro použití ve výrobě, v laboratoři, při kontrole a při
broušení.
· Standardní objektiv 10x. 20, 50násobný a 100násobný objektiv na poptávku.
· Vertikální, otočná obrazovka 315 mm s nitkovým křížem, s vestavěným digitálním

úhloměrem, přepínatelným pro odečet v úhlových stupních nebo decimálně.
· Telecentrický osvětlovací systém zaručuje vertikální a rovnoměrné osvětlení zorného

pole.
· LED průchozí osvětlení a nasvětlení s plynulou regulací intenzity světla zajišťuje dlouhou

životnost při nízké spotřebě el. proudu.
· Konstrukce bez ventilátoru zabraňuje vnikání nečistot do přístroje.
· Masivní souřadnicový měřící stůl s rychlým přestavením v obou osách.
· Vestavěný digitální ukazatel (s datovým výstupem) zaručuje spolehlivé a bezchybné

měření.
· Pro měření délek, úhlů, zakřivení a poloměrů.
Rozsah dodávky:
Včetně objektivu 10x, ochrany proti oslnění, ochranného krytu a síťového kabelu.
Zvláštní příslušenství:
Čištič řezných hran č. 354788.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Doplňkové speciální příslušenství, jak jsou objektivy, sklopná středicí podpěra, horizontální
prizma, nožový držák, vhodné standardní měřicí desky nebo snímač hran s vyhodnocovací
jednotkou QM-Data 200, je k dispozici na poptávku.

Technický popis

Maximální hmotnost obrobku 10 kg

Hmotnost 114 kg

Rozsah měření osy x 100 mm

Řada PJ-PLUS

Délka 742 mm

Obrazovka ⌀ 315 mm

Výška 1093 mm

Šířka 575 mm

Odečet 0,001 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Rozsah měření osy y 100 mm

Digitální zobrazení ano

Osvětlení LED

Druh produktu Profilprojektor

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


